様式第 7 号（第 11 条関係）

下諏訪町まちづくりサポーター支援報告書

年  月  日

 下諏訪町長       様

団体名

代表者名

住所

電話番号

 まちづくりサポーターの支援を受けましたので、下諏訪町まちづくりサポーター実施要

綱第 11条の規定により、報告します。

まちづくり

サポーター名

支援日時

支援場所

事業名及び

事業概要

支援依頼内容

成 果

感 想

(良かった点や改善した方が良い点等ご記入ください。)